
策定部会 各課 作業部会 あえて歩いてみたくなるまち 過ごしたい、訪れたいまち

R
４
年
度

R
６
年
度

 
４
月

 
７
月

 
1
0
月

 
１
月

R
５
年
度

庁内
策定委員会

都市計画
審議会

ワークショップ

 
1
0
月

 
１
月

 
４
月

10/28 第１回

2/20 第２回

8/18 第３回

11/16 第４回

12/2 第１回

3/14 第２回

8/30 第３回

11/27 第４回

3/10 第１回

※報告

12/15 第１回

※意見照会

3/22 第２回

※報告

9/14 担当者説明会

9/14～9/22 各課意見照会

9/22～23 各課ヒアリング
9/27 作業部会

6/17 第１回

7/29 第２回 7/8 第１回

8/11 第２回

1/16～2/14 パブリックコメント

4/1 長久手市立地適正化計画 ～長久手らしさを育み、歩いてみたい、住み続けたいをかなえるまちづくりプラン～ 公表


