

	策定委員会	府内			ワークショップ [°]		都市計画 審議会	
		策定部会	各課	作業部会	あえて歩いてみたくなるまち	過ごしたい、訪れたいまち		
R 4 年 度	10月	12/2 第1回	10/28 第1回					
	1月	3/14 第2回	2/20 第2回				3/10 第1回 ※報告	
R 5 年 度	4月				6/17 第1回			
	7月	8/30 第3回	8/18 第3回	9/14 担当者説明会 9/14~9/22 各課意見照会 9/22~23 各課ヒアリング	9/27 作業部会	7/29 第2回 7/8 第1回 8/11 第2回		
R 6 年 度	10月	11/27 第4回	11/16 第4回				12/15 第1回 ※意見照会	
	1月	1/16~2/14 パブリックコメント						3/22 第2回 ※報告
	4月	4/1 長久手市立地適正化計画 ~長久手らしさを育み、歩いてみたい、住み続けたいをかなえるまちづくりプラン~ 公表						